

Nákvæm og áreiðanleg aðferð til að mæla þvergöngutíma kola

HVENÆR

Þegar sjúklingar koma fram með einkenni sem tengjast hægðatregðu, niðurgangi eða iðraólgu (IBS) er þetta greiningarpróf ávísað til að meta flutningstíma og hversu hratt eða hægur matur / hægðir ferðast um þarmana. Niðurstöður sem fást úr þessu prófi geta magnþungað alvarleika vandamálsins og hjálpað læknum að ákveða þörf fyrir frekari greiningarhætti eða velja viðeigandi meðferð.

AF HVERJU

Fyrsta stjórnun hægðatregðu felur oft í sér mataræði og lífsstílsbreytingar auk þess að reyna lausasölulyf eins og magnmyndandi efni og kolvetni sem ekki hafa frásogandi eiginleika. Ef þessar aðferðir bera ekki árangur getur þótt viðeigandi að notast við ristilflutningsrannsókn þar sem notuð eru Transit-Pellets.

Með því að fylgjast með framvindu merkjanna í gegnum þörmum getur læknirinn magngreint alvarleika flutningsvandamála og niðurstöðurnar geta verið mikilvægar til að ákvarða þörfina á frekari greiningaraðferðum og velja viðeigandi meðferðarúrræði.



Áætlun fyrir Transit-Pellets hylkisinntöku

Dagur	1	2	3	4	5	6:1	6:2	7
Hringmyndað merki								
Túpumótað merki								
Röntgenmynd í kvíð								

Ein röntgenmynd

Prófið felur í sér inntöku á sjö hylkjum á sex daga tímabili, hvert með örsmáum merkjum sem hægt er að sjá með röntgenmyndatöku.

Neysla merkjanna er örugg og merkjunum verður útrýmt í hægðum og hægt er að farga þeim á öruggan hátt með því að sturta þeim niður í klósettið.



Aðeins með lyfseðli. Leiðbeiningar og ábendingar um notkun er að finna í www.medifactia.com

Medifactia® Transit-Pellets

HVERNIG

Til að gangast undir próf með gegnumflutningskornum, er tilvísun frá annað hvort heilsugæslulækni eða sérfræðingi krafist. Gegnumferðarkornahylkin er hægt að fá frá ýmsum stöðum, svo sem læknastofu / sjúkrahúsi, apóteki eða geislalækningastofu. Fyrir notkun er nauðsynlegt að lesa notkunarleiðbeiningarnar (IFU) sem eru í hverjum kassa af flutningskornum.

Röntgenmyndatöku er krafist á sjöunda degi sem hluti af greiningarferli gegnumferðarkögglá. Í sumum tilfellum mun geislalækningastofan sjá um þetta ferli og senda stefnu til sjúklingsins. Hins vegar, í öðrum aðstæðum, fellur ábyrgðin á sjúklinginn að skipuleggja tímenn.

